
Baltijos Kruizas: Talinas – Stokholmas,
gamta ir kultūra

Kelionės baneris

Kategorija: Estija, Švedija

Trukmė: 3 d.

Transportas: Autobusas

Į KAINĄ ĮSKAIČIUOTA

• Kelionė turistinės klasės autobusu

• Kelionė laivu Talinas – Stokholmas – Talinas
• 2 nakvynės B klasės kajutėje (įprastos kajutės, be lango)

• Ekskursinė programa

• Kelionės vadovo - gido paslaugos (lietuvių k.)

Kaina nurodyta asmeniui už vietą keturvietėje kajutėje (už lovą joje). Vaikai moka pilną
kelionės kainą (tiek už kelionę autobusu, tiek už vietą kajutėje). Kajutėje negali gyventi
daugiau asmenų, nei yra lovų.

 

Į KAINĄ NEĮSKAIČIUOTA

• Kaina nurodyta asmeniui už vietą keturvietėje kajutėje. Jei norite užsisakyti dvivietę ar
trivietę kajutę, yra priemoka. Ją rasite perkant bilietą.

• Laivo emisijos ir degalų mokestis – 30,39 €/asm.

• Pusryčiai laive ~22 €/asm. (neprivaloma, galite pasiimti savo maisto)

• VAZA muziejus Stokholme: 

- bilietas suaugusiam ~25 €/asm.; iki 18 metų (imtinai) nemokamai

• Ausinukai (esant galimybei) ~7 €/asm. (pametus ar sugadinus imtuvą, mokestis –
50 €/vnt.)

• Asmeninės išlaidos
• Medicininių išlaidų draudimas

• Nebūtina išsikeisti Švedijos kronų, nes daugelyje vietų atsiskaitoma tik kortele

 

LOVOS KAJUTĖJE PIRKIMO TAISYKLĖS

• Keturvietę kajutę galite užsisakyti, jeigu: keliaujate vienas(-a), dviese, trise arba
keturiese. Svarbu! Apgyvendinimas mišrus, kajutėje gali būti apgyvendinti skirtingų
lyčių asmenys.

• Trivietę kajutę galima užsakyti tik tuomet, jeigu keliaujate trise. Jos negalima užsisakyti
dviems asmenims ar pavieniams keliautojams.

• Dvivietę kajutę galima užsisakyti tik keliaujant dviese.


Š



IŠVYKIMO VIETOS IR LAIKAS

Išvykimas labai anksti ryte (tarp 00:00 ir 03:00); grįžimas po vidurnakčio.

Išvykimo laikus patikslinsime SMS žinute artėjant kelionei.

Laikas nurodytas biliete – tik apytikslis išvykimo laikas iš pradinės išvykimo vietos.

Kaunas - prie McDonald's, Savanorių pr. 321 (šalia yra automobilių stovėjimo aikštelė,
savaitgaliais nemokama)

Vilnius

• Gariūnai, sustojimas link Vilniaus centro

• ERGO stovėjimo aikštelė, Geležinio Vilko g. 6A, prie Gerosios Vilties žiedo

Rumšiškės - sustojimas link Vilniaus

Žiežmariai - sustojimas link Vilniaus

Elektrėnai - degalinė CIRCLE K, prie autostrados, link Vilniaus

Vievis - sustojimas link Vilniaus

Grigiškės - degalinė VIADA, prie autostrados, Kovo 11-osios g. 75, Grigiškės

Ukmergė - aikštelė prie PC EIFELIS

Panevėžys - degalinė CIRCLE K APLINKELIS-2, Panevėžio aplinkl. 20, Šilagalys,
Panevėžio r. (priešais DOMINARI gamyklą)


KITOS PASTABOS

• Kelionei BŪTINAS galiojantis asmens dokumentas – asmens tapatybės kortelė arba
pasas. Jų galiojimo laikas turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. kelionei pasibaigus
• Asmenis nuo 0 iki 17 metų, keliaujančius be tėvų ar teisėtų globėjų, privalo lydėti
asmuo, vyresnis nei 25 metų amžiaus ir turintis iš anksto pasirašytas dvi oficialias
"Tallink" formas – pirmąją pasirašo tėvai (globėjai), o antrąją – pats lydintis asmuo.

• Turėti Europos sveikatos draudimo kortelę (išduoda ligonių kasos)

• Vykstantiems į kelionę, rekomenduojame (neprivaloma) turėti papildomą medicininių
išlaidų draudimą, garantuojantį būtinosios medicinos pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą.
Tokį draudimą galite įsigyti internetu draudimo bendrovėse, bankuose... Vienas iš
jų: https://www.draudimas.lt/kelioniu-draudimas
• Informaciją atsiųsime trumpąja SMS žinute jūsų nurodytu telefono numeriu:

- kad susirinko grupė – 7 d. iki kelionės pradžios

- autobuso valstybinį numerį ir sėdimas vietas – 1-2 d. iki kelionės pradžios

- užsakant kelionę pasirenkama pageidaujama preliminari vieta autobuse, kuri gali
keistis; apie tikslią vietą autobuse būsite informuoti SMS žinute
• Į keliones vykstame turistinės klasės autobusais arba mikroautobusais. Transporto
priemonė parenkama atsižvelgiant į keleivių skaičių. Kelionių organizatorius
neįsipareigoja iš anksto informuoti keleivių apie kelionei pasirinktą transporto priemonę

• Kelionės vadovas autobuse veda programą ir supažindina su lankomais objektais

• Kelionės vadovas muziejuose ir kituose mokamuose objektuose ekskursijų neveda

• Lankomų objektų skaičius, eiliškumas ir kainos gali kisti

• Vietinių švenčių metu kai kurie programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti

• Pagal galiojančias ES taisykles keleivių saugumo sumetimais:

- autobuse draudžiama rūkyti, vartoti alkoholinius gėrimus, narkotines medžiagas

- autobusui judant salone draudžiama stovėti, vaikščioti

- autobusuose, kuriuose įrengti saugos diržai, keleiviai privalo važiuoti juos prisisegę

- autobusui judant salone draudžiama gerti karštus gėrimus

• Turėkite atsigerti, kepurę, skėtį, patogią avalynę, lietpaltį, šiltesnių rūbų... (pagal orų
prognozes)
• Keliaujant rugsėjo-balandžio mėn., rekomenduojame turėti atšvaitus dėl jūsų saugumo

• Ši kelionė nėra pritaikyta riboto judumo asmenims


ORGANIZUOTOS TURISTINĖS KELIONĖS SUTARTIES SĄLYGOS


https://res.cloudinary.com/as-tallink-grupp/image/upload/travel/good-to-know/documents/age-regulations/travel-authorization-form-eng.pdf
https://res.cloudinary.com/as-tallink-grupp/image/upload/travel/good-to-know/documents/age-regulations/supervisor-form-for-minor-travelers-eng.pdf
https://www.draudimas.lt/kelioniu-draudimas


Prieš pirkdami bilietą būtinai susipažinkite su sutarties sąlygomis. Jas rasite >>> čia


REGISTRACIJA IR APMOKĖJIMAS

Spauskite mygtuką “Pirkti bilietą” ir, užpildę reikiamus duomenis, apmokėkite
elektroninės bankininkystė pagalba.

Jei neturite elektroninės bankininkystės, skambinkite tel. +370 659 55770 dėl galimybės
apmokėti bankiniu pavedimu arba per „Perlą".

Registracija patvirtinama įsigijus bilietą.

..........................................................

Kelionę organizuoja: VšĮ „Prasmingam gyvenimui"

Kelionių organizatoriaus pažymėjimo Nr. 17231

Prievolių užtikrinimo draudimas Nr. 710-741-101069, ERGO Insurance SE Lietuvos
filialas

Kelionės programa
Du unikalūs miestai, gamtos ir kultūros lobynas – gražiausia, ką galima atrasti Estijoje ir
Švedijoje.



Diena 1 diena. Susipažinkime su senuoju Talinu!

Labai anksti ryte išvykstame iš Kauno ir Vilniaus. Keliaujame per Lietuvą,

Latviją, pasiekiame Estijos sostinę – Taliną.

 

Keliaujame susipažinti su senuoju Talinu. Apžvalginė ekskursija pėsčiomis

po Talino senamiestį (lietuvių k.), susipažinsime su aukštutiniu ir

žemutiniu Talinu: Tompea pilis, Domo katedra, apžvalgos aikštelės, nuo kurių

atsiveria vaizdas į Talino įlanką ir senamiestį, „Trumpoji koja“, miesto rotušė,

„bandelių“ skersgatvis, miesto amatininkų ir „juodagalvių“ gildijos pastatai,

Nigulistės ir Olevistės bažnyčios, „Storosios Margaritos“ bokštas... Laisvas

laikas pasėdėti vienoje iš jaukių senamiesčio kavinių, nusipirkti lauktuvių ir

savarankiškai atrasti šio viduramžių miesto grožį.

 

Vykstame į Talino uostą. Čia vyks registracija į laivą, įlaipinimas, kajučių

išdavimas ir įsikūrimas. 18:00 val. išplauksime į Stokholmą. Plauksime

kruiziniu laivu Baltic Queen. Kruizinis laivas išskirtinis tuo, jog tai tarsi

pramogų oazė ant vandens. Čia lauks įvairios pramogos tiek suaugusiems,

tiek vaikams, vyks koncertinės programos, veiks prekybos ir maitinimo

taškai, poilsio zonos. Kruiziniame laive praleisite apie 16 val. Nakvynė B

klasės kajutėse.

 

B klasės kajutė – kajutė be lango. Kajutėje 2 asmenims yra dvi lovos. Kajutėje

3 asmenims yra viena viršutinė lova ir dvi apatinės lovos. Kajutėje 4

asmenims yra dvi viršutinės lovos ir dvi apatinės lovos. Lovos kajutėse

viengulės. Kajutėje rasite tualetą, dušą, kondicionierių, spintelę. Kajutėje

negali gyventi daugiau asmenų, nei yra lovų.
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Diena 2 diena. Stokholmas – viena gražiausių Skandinavijos sostinių

Ryte, 10:30 val., laivas atplauks į Švedijos sostinę – Stokholmą. Stokholmas

unikalus tuo, jog yra apsuptas vandens ir yra laikomas vienu gražiausių

Skandinavijos miestų. Švedijos sostinė įsikūrusi ant 14 salų, kurias jungia net

57 tiltai. Susipažinimą su šiuo miestu pradėsime nuo ekskursijos po

Stokholmo senamiestį (lietuvių k.) Jos metu susipažinsime su miesto

įžymybėmis – Stokholmo karališkaisiais rūmais, parlamentu, Rotuše,

Karališkomis katedromis. Taip pat pasivaikščiosime gražiausiomis

senamiesčio gatvelėmis, atrasime pasislėpusius objektus – paliktus vikingų

pėdsakus, siauriausią gatvelę, Stokholmo mažiausią skulptūrą.

Bevaikštinėdami išgirsime pasakojimus apie žymiausius įvykius ir asmenis

formavusius Švediją. Taip pat sužinosime, kaip istoriniai įvykiai atsispindi šių

dienų kultūroje ir tipiniame švediškame elgesyje bei elgesio keistenybėse. Ir

netgi atrasime istorinių sąsajų su Lietuva. Laisvas laikas savarankiškai

atrasti gražiausią Skandinavijos sostinę.

 

Tęsiame pažintį su Stokholmo įžymybėmis. Apsilankysime Vaza

muziejuje. „Vaza“ – tai vienintelis iki šių dienų išlikęs XVII amžiaus laivas.

Nors laivas nuskendo Stokholme 1628 m., vos pradėjęs savo pirmąją kelionę,

jo istorija tęsiasi iki šių dienų. Po 333 metų laivas buvo iškeltas, išsaugant

98% originalių dalių ir eksponuojamas specialiai pastatytame muziejuje.

 

Po ekskursijos grįšime atgal į laivą. 17:30 val. išvyksime iš Stokholmo.

Nakvynė ir pramogos kruiziniame laive.
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Diena 3 diena. Estijos gamta ir kultūra

Apie 11:00 val. grįšime į Talino uostą. Išsiregistruosime iš laivo ir lipsime į

autobusą. Šiandien mėgausimės Estijos gamtos lobiais ir kultūrinėmis

vietomis. Pirmiausia vykstame į jaukų ir žavų Kadriorgo parką.

 

Kadriorgo parkas – nuostabus miesto parkas Estijos sostinėje Taline,

užimantis apie 70 hektarų plotą, todėl yra vienas didžiausių parkų mieste.

Centrinė traukos vieta – Kadriorgo rūmai. Parke įsikūrę tokie muziejai kaip

KUMU (Estijos meno muziejus), Mikelio muziejus ir rūmuose įsikūręs

Kadriorgo meno muziejus, galima pamatyti paminklus kultūros asmenybėms.

Gamtos ir pasivaikščiojimų mėgėjus itin žavi gėlynai aplink Gulbių tvenkinį ir

takas, vedantis į Prezidento rūmus.

 

Keilos krioklys ir parkas

Vaizdingame Harju apskrities kraštovaizdyje, Keila-Joa miestelyje rasime

Keilos krioklį. Tai trečias pagal dydį vienas galingiausių ir įspūdingiausių

Estijos krioklių. Jo aukštis siekia 6 metrus, o plotis – 60–70 metrų. Krioklio

vandenys krinta į Keilos upę. Šalia krioklio įrengtas parkas, pėsčiųjų takai

leidžiantys turistams tyrinėti miško grožį ir įvairią augmeniją bei gyvūniją.

Teritorija apie krioklį yra sutvarkyta: įrengti suoliukai, apžvalgos aikštelės,

rekreacinės zonos, pavėsinės, o prie paties krioklio veda du įspūdingi

kabantys tiltai. Čia galėsime mėgautis vandens kaskadų garsais. 

 

Keila Joa pilis

Visai netoli Keilos krioklių yra 19 a. neogotikinė Keila-Joa pilis, kurioje veikia

viešbutis, restoranas bei muziejus. Nuo 2014 m. Keila-Joa pilies pirmame

aukšte įsikūręs pilies muziejus ir parodų salė. Pagrindinė nuolatinė muziejaus

ekspozicija pasakoja apie turtingą Keila-Joa pilies istoriją ir pirmųjų pilies

savininkų istoriją. Lankytojai taip pat turi galimybę apžiūrėti įvairias,

kruopščiai apgalvotas sezonines parodas, kuriose pristatomos specialios

ekspozicijos, pristatančios skirtingas kultūras, epochas ir meno formas. Čia

galėsite įsigyti keletą patikusių smulkmenų apie muziejų ar Keilos krioklį.
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Kelionės organizatorius: VšĮ "Prasmingam gyvenimui"


